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OPIS PRODUKTU

Zadziwiająca jakość obrazu kina domowego

Fanatycy filmów nie będą mogli wyjść z podziwu dla jakości wyświetlanego obrazu. Połączenie

najnowocześniejszych technologii umożliwia wyświetlanie obrazów o znakomitej jakości i wysokim

współczynniku kontrastu dynamicznego 1 000 000:1, a także wykorzystanie technologii optymalizacji 4K,

3LCD, Full HD, UHD BD oraz HDR. Układ optyczny z silnikami pozwala natomiast uzyskać obraz o

idealnych parametrach przy minimalnym wysiłku.

Przekształć swój dom w prawdziwe kino dzięki technologii optymalizacji 4K oraz obsłudze standardów

Full HD, UHD BD i HDR. Niezwykle wysoki współczynnik kontrastu 1 000 000:1 oznacza wyraźny obraz i

najgłębsze możliwe do uzyskania czernie, dzięki czemu żaden szczegół nie umknie Twojej uwadze.

Technologia 3LCD firmy Epson i równie wysokie natężenie światła białego oraz barwnego, wynoszące

2500 lumenów, pozwalają uzyskać bogate, żywe kolory. Funkcje interpolacji klatek i Detail Enhancement

sprawią, że obrazy będą ostre, a przejścia między nimi płynne, dzięki czemu projektor poradzi sobie z

dynamicznymi obrazami.

Oglądaj swoje ulubione filmy bez przerwy; długi czas eksploatacji lampy pozwoli Ci oglądać filmy na

dużym ekranie każdego dnia nawet przez kolejnych siedem lat1. Minimalne wymagania w zakresie

konserwacji to nie jedyna zaleta tego projektora. Instalacja jest równie prosta oraz precyzyjna. W

układzie optycznym projektora, na który składa się m.in. optyczny zoom 2,1x, sterowanie ostrością czy

przesunięcie obiektywu w zakresie ±96,3% w pionie i ±47,1% w poziomie, zastosowano silniki.

Teraz możesz z łatwością oglądać filmy z właściwym współczynnikiem proporcji obrazu. Wystarczy

zapisać dziesięć ulubionych formatów, które potem możesz wybierać jednym naciśnięciem przycisku.

Profesjonalne narzędzia do kalibracji ISF pomogą dostosować poszczególne ustawienia.

Kluczowe cechy

Kino domowe o ogromnych możliwościach: Optymalizacja 4K, obsługa standardów Full HD, UHD BD i

HDR

Płynne, dynamiczne obrazy: Interpolacja klatek i optymalizacja szczegółów

Oglądanie filmów codziennie przez 7 lat1: Czas eksploatacji lampy: 5000 godzin (tryb ekonomiczny)

Układ optyczny z silnikami: Zoom, ostrość i przesunięcie obiektywu sterowane silnikami

Szeroki zakres przesunięcia obiektywu: ±96,3% w pionie i ±47,1% w poziomie
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